Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 06 сентября 2021 г.  № 333

г. Балаково

О назначении Совета родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся

и Попечительского совета на 2021/2022 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся, обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2021/2022 учебный год:

1.1. Совет родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихсяГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

Председатель:

гр.81 спец.13.02.11 Жукова М.В.

Члены Совета:

 гр.1 спец. 09.02.07  Колесникова Л.Д., Митракова Ю.В.

 гр.2 проф.13.01.05  Силантьева А.Г., Айвазова Н.М.

 гр.3 спец.13.02.03 Унтилова Н.А., Андриянова Е.В.

 гр.4 спец.13.02.11  Афанасьева Н.А., Куликова Е.А.

 гр.5 спец.15.02.07   Соколовская Л.А.

гр.6 спец.15.02.07  Роговская А.А.

 гр.7 спец.15.02.12  Колягина Л. А., Солодовник О.М.

гр.8 спец.18.02.07   Бодяева О.И.

гр.9 спец.23.02.07   Дворянкина Е.Ю., Недошивина М.В.

гр.10 спец.38.02.01  Симбирцева Н.Ю., Уткина В.В.

гр.11 спец.38.02.01  Курдяева Н.И., Юдина Т.А.

гр.12 спец.38.02.07  Молдованова Н.А.

гр.13 спец.38.02.06  Гаус Н.А., Олейник А.А.

гр.14 спец.09.02.07  Тихонова Е.Е., Сайфутдинова Е.Н.

гр.15 спец.09.02.07 Глухова О.С., Уланова Н.С.

гр.16 спец.09.02.07 Алексеюк Т.Е., Потрясова Н.В.

гр.17спец.09.02.07 Сутормин С.А., Немова Е.В.

гр.18 спец.13.02.03 Буфти Г.А.

гр.19спец.13.02.11 Власенко О.А., Новоселова С.Ю.

гр.20 спец.22.02.05 Перекрестова О.А.

гр.21спец.15.02.12 Бочкова М.В., Морозова Л.К.

гр.22 спец.18.02.07 Жучкова О.П., Винокурова Л.В.

гр.23 спец.23.02.07 Горгуленко Т.П., Юрьева К.А.

гр.24 спец.38.02.01 Бабук Н.А., Панькина С.В.

гр.25 спец.38.02.01  Погорелов А.В., Погорелова С.А.

гр.27спец.38.02.07 Пигач Е.В., Ситникова Ю.П.

гр.78 спец.09.02.07 МатренинаС.А., Созонова Е.В.

гр.80 спец.13.02.03 Газарян И.Г., Гинжалюк О.А.

гр.81 спец.13.02.11 Виноградова Ю.В., Голунов С.В.

гр.82 спец.13.02.11 Воробьева Л.А., Морева А.П.

гр.83 спец.15.02.07 Зуева О.Е., Гуринович Н.А.

гр.84 спец.15.02.12 Копачева С.А., Щепалина Л.В.

гр.85 спец.18.02.07 Татаренко Е.Н., Чернобровкина Е.М.

гр.86 спец.23.02.07 Скворцова Е.Н.

гр.87 спец.38.02.01 Гужикова О.В., Красавина Н.В.

гр.91 спец.09.02.07 Таланова И.В., Федосеева Т.В.

гр.92 спец.09.02.07 Краснова Н.В., Рудинская Е.В.

гр.93 спец.13.02.03 Вишнякова И.А., Пискунова Н.В.

гр.94 спец.13.02.03 Веселова Е.К., Фомина И.Ю.

гр.95 спец.13.02.11 Одинокова Е.С., Макарова Ю.С.

гр.96 спец.15.02.07 Горина Н.А., Осинова Н.А.

гр.97 спец.15.02.12 Нестеркина Ю.А., Остапенко Л.И.

гр.98 спец.18.02.07 Камнева Е.В., Пономарева О.Н.

гр.99 спец.23.02.07 Матвеева Е.П., Шишкина М.В.

гр.100 спец.38.02.01 Богатова О.О., Богомолова О.Б.

гр.102спец.38.02.07 Панчурина И.М.

Секретарь: Горбунова Л.А., зам. директора по УВР

Основание: Положение о Совете родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся ГАПОУ СО «БПТ»; решения заседаний родительских

собраний учебных групп.

Директор   Э.А.Никулина